

Rejsespejder ApS

Gravensgade 12, 1, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 56 14 95

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021

Dirigent:

.....
Mike Jan Dejworek



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Rejsespejder ApS
Adresse, postnr., by	Gravensgade 12, 1, 9000 Aalborg
CVR-nr.	37 56 14 95
Stiftet	22. marts 2016
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Mike Jan Dejworek
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med formidling af rejser via internettet samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 128.066 kr. mod et overskud på 1.110.654 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 878.940 kr.

Begivenheder efter balancedagen

Efter balancedagen er selskabets drift fortsat påvirket betydeligt af udviklingen i rejsebranchen som følge af udbredelsen af COVID-19.

Det er ledelsens forventninger, at man vil være i stand til at foretage tilstrækkelige tilpasninger i takt med, at situationen ændrer sig, og effekterne på markedet som følge af COVID-19 aftager.

Ledelsen forventer derfor et resultat for året 2021, der efter omstændighederne vil kunne betegnes som tilfredsstillende, på trods af den markant lavere aktivitet i en periode af året.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste	1.215.910	2.793.080
3	Personaleomkostninger	-1.043.327	-1.371.807
	Resultat før finansielle poster	172.583	1.421.273
4	Finansielle indtægter	13.406	5.297
5	Finansielle omkostninger	-20.490	-1.800
	Resultat før skat	165.499	1.424.770
6	Skat af årets resultat	-37.433	-314.116
	Årets resultat	128.066	1.110.654
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	128.940	800.000
	Overført resultat	-874	310.654
		128.066	1.110.654

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	42.000	42.000
		<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.668	647.466
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	144.296
	Andre tilgodehavender	99.848	0
	Periodeafgrænsningsposter	15.131	1.285
		<u>235.647</u>	<u>793.047</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.182.207</u>	<u>1.939.320</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.417.854</u>	<u>2.732.367</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.459.854</u>	<u>2.774.367</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	700.000	700.874
	Foreslået udbytte	128.940	800.000
		<u>878.940</u>	<u>1.550.874</u>
	Gældsforpligtelser		
	Langfristede gældsforpligtelser		
	Anden gæld	34.725	0
		<u>34.725</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	582
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	47.019	45.967
	Gæld til tilknyttede virksomheder	804.928	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	37.433	314.116
	Anden gæld	656.809	862.828
		<u>1.546.189</u>	<u>1.223.493</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.914</u>	<u>1.223.493</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.459.854</u>	<u>2.774.367</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	700.874	800.000	1.550.874
Overført via resultatdisponering	0	-874	128.940	128.066
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Egenkapital				
31. december 2020	<u>50.000</u>	<u>700.000</u>	<u>128.940</u>	<u>878.940</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rejsespejder ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder offentlige tilskud som følge af Covid-19 pandemien inkl. lønkomensation.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og den danske modervirksomhed er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrations-selskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	2020	2019
Indtægter		
Offentlige tilskud som følge af Covid-19 pandemien inkl. lønkomensation.	332.733	0
	<u>332.733</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	332.733	0
Resultat af særlige poster, netto	<u>332.733</u>	<u>0</u>
3 Personaleomkostninger		
Lønninger	902.719	1.226.255
Pensioner	62.174	62.760
Andre omkostninger til social sikring	21.632	21.825
Andre personaleomkostninger	56.802	60.967
	<u>1.043.327</u>	<u>1.371.807</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.343
Andre finansielle indtægter	13.406	3.954
	<u>13.406</u>	<u>5.297</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.182	0
Andre finansielle omkostninger	17.308	1.800
	<u>20.490</u>	<u>1.800</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	37.433	314.116
	<u>37.433</u>	<u>314.116</u>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MJD Ventures ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder pr. 31. december 2020. Forpligtelsen pr. 31. december 2020 udgør 48.000 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mike Jan Dejworek

Direktion

På vegne af: Rejsespejder ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-147641330173

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-29 10:47:59Z

NEM ID 

Mike Jan Dejworek

Dirigent

På vegne af: Rejsespejder ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-147641330173

IP: 85.191.xxx.xxx

2021-06-29 10:47:59Z

NEM ID 

Henrik Kjaer Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:42385013

IP: 62.66.xxx.xxx

2021-06-29 12:26:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MTBGL-4YM5W-73KG2-1W263-LH1DS-70FLP

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>